
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8691) ), art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5062)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

§ 2. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem 

nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2019 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.

Id: 0819271E-7A17-485B-81A3-959418C0AECB. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2019

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 64/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 8 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Administracja publiczna750 5 055,007 435 594,00 7 440 649,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 5 055,006 407 449,00 6 412 504,00

Wydatki bieżące 5 055,006 379 449,00 6 384 504,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

związane z realizacją ich

statutowych zadań

5 055,001 289 903,00 1 294 958,00

Różne rozliczenia758 -11 055,00504 131,00 493 076,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -11 055,00504 131,00 493 076,00

Wydatki bieżące -11 055,00504 131,00 493 076,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

związane z realizacją ich

statutowych zadań

-11 055,00504 131,00 493 076,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 3 000,001 972 338,76 1 975 338,76

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
85412 3 000,00238 516,76 241 516,76

Wydatki bieżące 3 000,00238 516,76 241 516,76

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 3 000,0019 000,00 22 000,00

Kultura fizyczna926 3 000,002 838 535,00 2 841 535,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 3 000,00248 800,00 251 800,00

Wydatki bieżące 3 000,00248 800,00 251 800,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 3 000,00248 800,00 251 800,00

RAZEM WYDATKI 0,00160 247 390,99 160 247 390,99

Id: 0819271E-7A17-485B-81A3-959418C0AECB. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2019 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Zmiany do Załącznika nr 7

do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 64/2019 Burmistrza Miasta Lubon z dnia 8 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Miasta Lubon na 2019 rok.

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 123 550,00 0,00 24 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Szkoła Futbolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 800,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 800,00

Luboński FC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

RAZEM WYDATKI 1 670 941,00 0,00 4 723 744,00 16 014 465,09 0,00 7 311 336,19

Id: 0819271E-7A17-485B-81A3-959418C0AECB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:

1. Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań zwiększa się o kwotę 5.055,00 zł.

2. Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań zmniejsza się o kwotę 11.055,00 zł, tj. rezerwę ogólną,

3. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- Dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł,

zaplanowano dotacje udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego - wykaz dotacji w załączniku nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

4. Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

- Dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł,

zaplanowano dotacje udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego - wykaz dotacji w załączniku nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

Id: 0819271E-7A17-485B-81A3-959418C0AECB. Uchwalony Strona 1




